



Roof Invest Frederiksberg Holding A/S

Bornholmsgade 3
1266 København K
CVR-nr. 42729493

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2024

Peer Thomas Borg
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roof Invest Frederiksberg Holding A/S

Bornholmsgade 3

1266 København K

CVR-nr.: 42729493

Stiftelsesdato: 04.10.2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Christian Schärfe Baltzer-Thomsen, formand

Jacob Vang Wiberg

Nicolai Meelby Bach Jensen

Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.458 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|--------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (85.052) | (109.342) |
| Bruttoresultat | | (85.052) | (109.342) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (2.388.922) | 705.958 |
| Indtægter af andre finansielle aktiver | | 2.259 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (6.316) | (43.094) |
| Resultat før skat | | (2.478.031) | 553.522 |
| Skat af årets resultat | 1 | 19.597 | 33.536 |
| Årets resultat | | (2.458.434) | 587.058 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (2.458.434) | 587.058 |
| Resultatdisponering | | (2.458.434) | 587.058 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 23.410.740 | 25.799.692 |
| Finansielle aktiver | | 23.410.740 | 25.799.692 |
| Anlægsaktiver | | 23.410.740 | 25.799.692 |
| Tilgodehavende skat | | 37.907 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 19.597 | 393.784 |
| Tilgodehavender | | 57.504 | 393.784 |
| Likvide beholdninger | | 294.132 | 156.631 |
| Omsætningsaktiver | | 351.636 | 550.415 |
| Aktiver | | 23.762.376 | 26.350.107 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overkurs ved emission | | 28.700.000 | 28.700.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 705.958 |
| Overført overskud eller underskud | | (6.290.126) | (4.537.650) |
| Egenkapital | | 23.409.874 | 25.868.308 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 317.868 | 311.551 |
| Skyldig skat | | 0 | 150.248 |
| Anden gæld | | 34.634 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 352.502 | 481.799 |
| Gældsforpligtelser | | 352.502 | 481.799 |
| Passiver | | 23.762.376 | 26.350.107 |
| Personaleforhold | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 28.700.000 | 705.958 | (4.537.650) | 25.868.308 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (705.958) | (1.752.476) | (2.458.434) |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 28.700.000 | 0 | (6.290.126) | 23.409.874 |

Antallet af aktier udgør 1.000.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 25,868 kr.

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2023 | 2021/22 |
|--------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | (33.536) |
| Refusion i sambeskatning | (19.597) | 0 |
| | (19.597) | (33.536) |

2 Personaleforhold

Bortset fra direktøren, så har selskabets ingen ansatte. Direktionen oppebærer ikke vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber
